[image: image1.png]

Кардымовский районный Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

От 30.07.2019                                   № Ре-00030

Рассмотрев предложение Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области», руководствуясь решением Кардымовского районного Совета депутатов от 30.09.2011 № 119 «Об утверждении Положения о порядке планирования приватизации и порядке принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области», Кардымовский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение в раздел 2 приложения к решению Кардымовского районного Совета депутатов от 29.11.2018 № Ре-00072 «Об утверждении Плана приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области на 2019 год», добавив позицию 11 следующего содержания:

	11.
	Здание больницы (Двухэтажное кирпичное здание, площадью 845,9 кв.м., год возведения – данные отсутствуют) и комплектная трансформаторная подстанция напряжением 10/0.4 кВ мощностью 250 кВ.А шкафного типа площадью 1 кв. м, расположенные на земельном участке площадью 2994,0 кв.м., кадастровый номер 67:10:0110101:140
	Местонахождение здания больницы: Смоленская область, Кардымовский район,

д. Каменка,

ул. Школьная, д. 7;
Местонахождение комплектной трансформаторной подстанции:

Смоленская область, Кардымовский район,

д. Каменка,

ул. Школьная
	Остаточная стоимость здания больницы – 0,0 руб.
Остаточная стоимость  комплектной трансформа-торной подстанции – 387521,43 руб.

2. Настоящее решение подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области и обнародованию путем размещения на информационном стенде в Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.
	Председатель Кардымовского районного Совета депутатов

__________________Г.Н. Кузовчикова

	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

___________________ П.П. Никитенков

О внесении изменения в приложение к решению Кардымовского районного Совета депутатов от 29.11.2018 № Ре-00072 «Об утверждении Плана приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области на 2019 год»

Рег. № Ре-00030 от 30.07.2019, Подписано ЭП: Кузовчикова Галина Николаевна, Председатель Кардымовского районного Совета депутатов 30.07.2019 9:18:25; Никитенков Павел Петрович, Глава муниципального образования 30.07.2019 9:27:28, Распечатал________________